
                           平成 29年 1月吉日 

 

取引先各位 

 

                        マンヨーツール株式会社 

                      代表取締役社長 千崎 耕二 

 

 

         米国 5th AXIS 社製品の国内販売について 

 

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜りありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

さて、米国 5th AXIS 社製品（5 軸機用バイス）につきまして、これまで弊社が

国内販売を行って参りましたが、今後は関東物産株式会社様が国内販売業務を

担当する事になりましたので、ご案内申し上げます。 

 

末筆ながら、お客様の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

                                           

                                敬 具 

 

                 記 

 

関東物産株式会社  

営業部 第二グループ 

担当：斉藤 博司様 

 

〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町１丁目５番９号 

KDX 日本橋本町ビル４Ｆ 

 

TEL：03-5204-0201 FAX：03-5204-0207 

E-MAIL：h-saito@kanbutsu.co.jp 

 

                                 以上 

                                


